
DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO n. 58 del 29-04-2008  -  pag. 1  -  COMUNE DI MANZANO 

COPIA 
 

 

COMUNE DI MANZANO 
S e r v i z i o   

 
 

DETERMINAZIONE N. 58 del 29-04-2008 
 
 
 

Oggetto:  ADEMPIMENTO COMMA 735 ART. 1 LEGGE 296 DEL 27/12/2006 
(FINANZIARIA 2007) 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Premesso che l’art.1, comma 735, della Legge 27.12.2006, n. 296 ha introdotto alcuni 
rilevanti obblighi informativi in capo agli enti locali in materia di nomine dei consigli di 
amministrazione delle società partecipate e dei relativi compensi; 
 
 Dato atto, in particolare, che gli enti devono provvedere alla pubblicazione nell’albo 
pretorio e nel sito internet dell’ente degli “incarichi di amministratore delle società” conferiti dagli 
stessi e che tale pubblicità è soggetta ad aggiornamento semestrale; 
 
 Ritenuto di ottemperare alle disposizioni di cui all’art.1, comma 735, della Legge 
27.12.2006, n. 296 con la pubblicazione dell’elenco degli amministratori rappresentanti il Comune 
di Manzano all’interno delle società partecipate e con l’indicazione dei compensi spettanti 
annualmente per il ruolo ricoperto; 
 
  Visti gli atti d’ufficio; 
 
 Visto il decreto del Sindaco n. 6460 DEL 04/04/2008 con il quale è stato nominato il titolare 
di posizione organizzativa responsabile del servizio economico – finanziario e del servizio 
personale; 
 

DETERMINA 
 

1. Di pubblicare all’albo pretorio e sul sito internet del Comune l’elenco degli incarichi di 
amministratore conferiti dal Comune di Manzano in società dallo stesso partecipate, con 
l’indicazione dei relativi compensi, ai sensi di quanto disposto dall’art.1, comma 735, della 
Legge 27.12.2006, n. 296. 

2.  
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Tomasin Daniela 
 
Manzano, li 29-04-2008 
 


